
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Contrato nº009/2019/SECITECI

I-Partes:

Contratante: SECITECI

Contratada: SUPRIDATAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA CNPJ- 03.072.631/0001-04

II- Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com
fornecimento de materiais e peças, desmontagem, transporte e remontagem de sistemas de arquivos deslizantes, conforme
processo nº 252696/2019.

III - Valor: R$ 23.961,60(vinte e três mil novecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos).

IV - Dotação orçamentária: Projeto atividade: 2007, Natureza despesa: 339039- Fonte: 192/100 Nota de Emp. nº
26101.0001.19.000889-7.

IV - Vigência: doze meses a partir de 21 de agosto de 2019 a 20 de agosto de 2020.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 21 de agosto de 2019. Nilton Borges Borgato Secretario Chefe da Secretaria de Estado de
Ciência Tecnologia e Inovação, João Rosa dos Santos Junior, Representante legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d2b88d9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:14:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




